Doğum tarihi ile ilgili farklı tarihler verilse de 1750 yılı olduğu daha makul gözükmektedir.<sup>3</sup>

Molla Halil'in vefat tarihi konusunda kaynaklarda farklı bilgiler bulunmaktadır. Kaynakların çoğuna göre vefat tarihi 1259/1841'dir.<sup>4</sup> Eski Siirt müftüsü Ömer Atalay, Halil'in vefatı için 1255/1839 tarihini zikrederken, Molla Fudayl ise 1259/1843 tarihini vermektedir.<sup>5</sup>

Molla Halil, Siirt'in doğusundaki yüksekçe bir tepede bulunan merkez mezarlığında, kendi ismiyle anılan mezarda metfundur.

<sup>2</sup> Bursalı Mehmet Tahir, *Osmanlı Müellifleri*, nşr. A.

Sevre Tirmizî, *es-Sünen* (İstanbul: 1992) "Fiten", 54; Ahmed b. Hanbel, *Müsned*, II, 240, 272, 290, 394, 538.

<sup>58</sup> Müslim, "Fiten": 39.

<sup>59</sup> Buhari, "Enbiya" 50, 3265, 3/1272; Müslim, *İman*: 71, 155, 1/136; Beyhaki, *el-Esmâ ve's-şifât*, nşr. M. Zâhid Kevserî (Kahire: 1405/1984), 3265, 2/166.

<sup>60</sup> Nu'man b. Sabit Ebu Hanife, (150/767) *Fıkıh-ı Ekber*, çev. H. Basri Çantay (Ankara: 1982), 63.

<sup>61</sup> Ebu'l-Hasen el-Eş'ari, *Makâlâtü'l-İslâmiyyin ve İhtilâfi'l-Musallin*, tahk. Helmut Ritter, (Veisbaden: 1980), 295; el-Eş'ari, *el-İbâne an Usûli'd-Diyâne*, çev. M. Kubat, (İstanbul: İsrak Yay, 2008) 99.